
Dyrektor Lubelskiego Centrum Ekonomiczno – Administracyjnego Oświaty

Zarządzenie nr 23/2021
Dyrektora Lubelskiego Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty
z dnia 14 września 2021 roku

w sprawie powołania inspektora ochrony danych w Lubelskim Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnym Oświaty oraz inspektora ochrony danych

w jednostkach obsługiwanych przez Lubelskie Centrum Ekonomiczno-
Administracyjne Oświaty

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 16 uchwały nr 822/XXXII/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 7 września
2017 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pod nazwą „Lubelskie Centrum Ekonomiczno-
Administracyjne Oświaty z póź. zm. oraz § 17 ust. 1 pkt 4, § 23 ust. 5  Regulaminu organizacyjnego
jednostki  budżetowej  o  nazwie  Lubelskie  Centrum  Ekonomiczno-Administracyjne  Oświaty
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 62/5/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 maja 2020 r. w
sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej o nazwie Lubelskie Centrum
Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty, art. 37 ust. 1 i 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i
Rady  (UE)  2016/679  z dnia  27 kwietnia  2016  r.  w sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1
oraz z 2018 r. Nr 127, str. 2.) oraz art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych
(Dz. U. Z 2019 r., poz. 1781) zarządza się co następuje:

§ 1
1.  Wyznacza  się  Panią  Ilonę  Kapłan,  pracownika  Lubelskiego  Centrum  Ekonomiczno-

Administracyjnego  Oświaty  na  inspektora  ochrony  danych  w Lubelskim  Centrum  Ekonomiczno-
Administracyjnym Oświaty i  inspektora ochrony danych w jednostkach obsługiwanych przez Lubelskie
Centrum  Ekonomiczno-Administracyjne  Oświaty,  wymienionych  w  załączniku  nr  1   do  niniejszego
zarządzenia.

2.  Wyznacza  się  Pana Bartłomieja  Maciaka,  pracownika Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-
Administracyjnego  Oświaty  na  inspektora  ochrony  danych  w jednostkach  obsługiwanych  przez
Lubelskie  Centrum  Ekonomiczno-Administracyjne  Oświaty,  wymienionych  w  załączniku  nr  2 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2
Traci  moc  zarządzenie  nr  12/2021  Dyrektora  Lubelskiego  Centrum  Ekonomiczno-

Administracyjnego Oświaty z dnia 09 kwietnia 2021 roku w sprawie powołania wspólnego inspektora
ochrony  danych  oraz  zastępcy  inspektora  ochrony  danych  w  Lubelskim  Centrum  Ekonomiczno-
Administracyjnym Oświaty oraz wspólnego inspektora ochrony danych w jednostkach obsługiwanych
przez Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty.

 OR.011.1.2021

Zarządzenie nr 23/2021 
Dyrektora Lubelskiego Centrum Ekonomiczno Administracyjnego Oświaty 

z dnia 14 września 2021 roku
w sprawie powołania inspektora ochrony danych w Lubelskim Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnym Oświaty oraz inspektora ochrony danych w
jednostkach obsługiwanych przez Lubelskie Centrum Ekonomiczno-

Administracyjne Oświaty.

Str. 1 z 2



§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września

2021 r.

 OR.011.1.2021

Zarządzenie nr 23/2021 
Dyrektora Lubelskiego Centrum Ekonomiczno Administracyjnego Oświaty 

z dnia 14 września 2021 roku
w sprawie powołania inspektora ochrony danych w Lubelskim Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnym Oświaty oraz inspektora ochrony danych w
jednostkach obsługiwanych przez Lubelskie Centrum Ekonomiczno-

Administracyjne Oświaty.

Str. 2 z 2


